
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.4 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2023 až 30.6.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

1.6.2023
6:39:27

2.6.2023
14:10:33

Přijatá 29afyy6 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

2.6.2023
9:43:16

2.6.2023
14:10:33

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

VV - společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

2.6.2023
15:39:31

5.6.2023
6:22:45

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o přiznání odměny Dodáním do schránky
OVM

ne

6.6.2023
9:50:11

6.6.2023
9:54:09

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

6.6.2023
12:32:47

6.6.2023
12:35:54

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

6.6.2023
12:48:26

6.6.2023
13:30:50

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

3.6.2023
8:44:16

5.6.2023
7:51:26

Přijatá ju4vjmu Automat Registr vozidel (Ministerstvo
dopravy), nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Informace o konci platnosti technické prohlídky u
vozidla registrační značky 6Z08412

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.6.2023
14:11:48

6.6.2023
14:14:59

Přijatá rq6fs9a Územní pracoviště Brno (Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových),
Příkop 818/11, 60200 Brno, CZ

Žádost o sdělení - komunikace - parc.č. 488/98 a
488/214 k.ú. Kostelec u Holešova (Obec Kostelec u
Holešova)

Dodáním do schránky
OVM

ne

7.6.2023
17:09:34

7.6.2023
17:20:47

Odeslan
á

rq6fs9a Územní pracoviště Brno (Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových),
Příkop 818/11, 60200 Brno, CZ

Žádost o sdělení - komunikace - parc.č. 488/98 a
488/214 k.ú. Kostelec u Holešova (Obec Kostelec u
Holešova)

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.6.2023
10:14:32

9.6.2023
10:14:48

Přijatá cc5zmhz Jakub Borek - Jakub Borek, č.p. 43, 69662
Tvarožná Lhota, CZ

test Dodáním do schránky
OVM

ne

9.6.2023
12:14:30

9.6.2023
14:55:00

Přijatá kr7cdry Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4,
Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Souhlas s realizací FVE Dodáním do schránky
OVM

ne

9.6.2023
10:33:11

9.6.2023
10:47:41

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2310310 Dodáním do schránky
OVM

ne

12.6.2023
9:01:33

12.6.2023
9:16:02

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

pozvánka na poradu pro I. a II. obce Dodáním do schránky
OVM

ne

12.6.2023
14:38:11

12.6.2023
14:38:33

Přijatá jn2aiqd Státní zemědělský intervenční fond, Ve
Smečkách 801/33, Nové Město, 11000
Praha 1, CZ

Oznámení o zahájení kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

13.6.2023
14:04:11

13.6.2023
15:12:12

Přijatá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Skandinávské valuty - informace Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2023
7:06:59

14.6.2023
8:35:38

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na pracovní poradu - ohlašovna,
pohřebnictví (29.6.2023, KM, UH)

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2023
8:20:10

14.6.2023
8:35:38

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

FWD:Oznámení o provedení
kontroly_3361/2023/DAN

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.6.2023 11: 14.6.2023 13: Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres Žádost o schválení darů Dodáním do schránky ne

1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.4 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2023 až 30.6.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

53:02 53:09 Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

OVM

16.6.2023
11:39:04

16.6.2023
11:42:16

Odeslan
á

29afyy6  76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

19.6.2023
15:37:01

19.6.2023
16:30:51

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství- Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2023
9:50:56

20.6.2023
11:34:37

Odeslan
á

fdndk6a MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s., Dr. A.
Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice, CZ

Plná moc energetická studie Přihlášením ne

21.6.2023
15:34:22

21.6.2023
15:50:14

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o vyjádření k existenci stavby Dodáním do schránky
OVM

ne

20.6.2023
19:04:27

21.6.2023
9:28:36

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

21.6.2023
8:00:39

21.6.2023
9:28:36

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Informace pro zřizovatele - novela zákona o
pedagogických pracovnících

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.6.2023
8:58:49

21.6.2023
9:28:36

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení o zahájení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

21.6.2023
16:56:28

21.6.2023
16:56:54

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

usnesení o odložení věci, pokácení smrk, Kostelec
u Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.6.2023
9:58:42

22.6.2023
9:59:53

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Veřejné vyhlášky - potvrzení o vyvěšení - pro paní Dodáním do schránky
OVM

ne

22.6.2023
9:48:49

22.6.2023
9:57:44

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Metodická informace č. 7/2023 - Nový vzor rodného
listu s uvedením údajů rodičů stejného pohlaví

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.6.2023
10:37:24

23.6.2023
11:37:55

Přijatá jn2aiqd Státní zemědělský intervenční fond, Ve
Smečkách 801/33, Nové Město, 11000
Praha 1, CZ

Protokol o kontrole Dodáním do schránky
OVM

ne

23.6.2023
14:06:26

23.6.2023
14:18:52

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

Dopis starostům - UA Dodáním do schránky
OVM

ne

26.6.2023
8:50:44

26.6.2023
8:51:58

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace MV č. 8 - Bolívie – matriční doklady,
elektronická doložka Apostille

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.6.2023
14:45:33

26.6.2023
15:08:47

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení o zahájení územního řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

22.6.2023
21:44:41

23.6.2023
7:28:21

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Podepsaná smlouva OS202320004073 Dodáním do schránky
OVM

ne

27.6.2023
10:36:25

27.6.2023
10:53:27

Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Benešova 141,
Poříčí, 54103 Trutnov, CZ

LPZ Dodáním do schránky
OVM

ne

27.6.2023
12:57:55

27.6.2023
13:15:18

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozvoj digitální technické mapy Zlínského kraje –
dotazníkové šetření

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.6.2023
14:16:36

27.6.2023
14:19:47

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace pro matriční úřady - nové tiskopisy RL Dodáním do schránky
OVM

ne
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Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.4 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.6.2023 až 30.6.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

27.6.2023
16:31:43

28.6.2023
8:20:00

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení darů Dodáním do schránky
OVM

ne

28.6.2023
10:21:55

28.6.2023
10:31:50

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

29.6.2023
11:34:56

29.6.2023
13:34:49

Odeslan
á

p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Skartační návrh Dodáním do schránky
OVM

ne

29.6.2023
10:39:20

30.6.2023
8:34:14

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Oznámení o zahájení řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

29.6.2023
18:48:24

30.6.2023
8:34:14

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení a vysvětlení Dodáním do schránky
OVM

ne

30.6.2023
8:21:45

30.6.2023
8:34:14

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o přiznání odměny Dodáním do schránky
OVM

ne

30.6.2023
21:30:53

3.7.2023
7:50:25

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A13131 Sdělení o registraci agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 43
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